
02/09/2022 10:58 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1067539&tipo=t 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAíBA - RS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2022

Às 10:57 horas do dia 02 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCOS SIDNEY SILVA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 35, Pregão nº
00011/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Serviços de manutenção e reparação de computadores e seus periféricos
Descrição Complementar: Serviços de manutenção e reparação de computadores e seus periféricos, conforme edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 27.189,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

18/08/2022
16:41:40 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Foi declarado fracassado, pois

nenhuma proposta atendeu ao edital.

Homologado 02/09/2022
10:56:58

MARCOS SIDNEY SILVA
DE OLIVEIRA

Fim do documento

 


